

Załącznik do raportu bieżącego 10/2022 dot. powołania Członków Rady Nadzorczej na nową kadencję. Życiorysy powołanych Członków Rady Nadzorczej Spółki Rank Progress S.A.

Marcin Gutowski

Pan Marcin Gutowski jest absolwentem Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu i posiada tytuł magistra nauk ekonomicznych i zarządzania w zakresie zarządzania finansami i rachunkowości. W 2008 r ukończył CFA (Chartered Financial Analyst) Course - Level I. W latach 2005-2010 pracował jako doradca w zespole cen transferowych firmy KPMG Tax M. Michna sp. k. Od stycznia 2010 do marca 2011 roku był odpowiedzialny w Axon Tax Sp. z o.o. za doradztwo w zakresie pozyskiwania dla klientów biura funduszy unijnych, a w szczególności za sporządzanie wniosków aplikacyjnych w tym biznes planów. Od kwietnia 2011 do lutego 2013 roku pracował w zespole zarządzania efektywnością firmy KPMG Advisory Sp. z o.o. jako starszy konsultant odpowiedzialny m. in. za przeprowadzanie audytów operacyjnych i bezpieczeństwa oraz doradztwo dotyczące projektów reorganizacyjnych. Od lutego 2013 r do 5 lipca 2013 r. pracował w Rank Progress S.A. na stanowisku kontrolera finansowego i doradcy Zarządu.

Pan Marcin Gutowski nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o KRS. Pan Marcin Gutowski nie prowadzi innej działalności konkurencyjnej w stosunku do Rank Progress S.A. Nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu.

Radosław Mrowiński

Pan Radosław Mrowiński jest absolwentem Wyższej Szkoły Businessu i Administracji w Warszawie na Wydziale Ekonomii w specjalności Finanse i Rachunkowość. Ukończył studia podyplomowe z zakresu rachunkowości w Wyższej Szkole Finansów i Zarządzania w Warszawie. Ukończył również studia podyplomowe "Executive Master of Business Administration" prowadzonych w Instytucie Nauk Ekonomicznych Polskiej Akademii Nauk.

Od 2017 r. Wiceprezes Zarządu MD Games S.A.

W latach 2017–2019 związany z Atrem S.A. jako Członek Rady Nadzorczej

W latach 2016 – 2020. związany z PlayWay S.A. jako Członek Rady Nadzorczej, a od 2017 jako Przewodniczący Rady Nadzorczej.

W latach 2010-2017 związany z Berling S.A. jako Dyrektor Finansowy oraz Vice Prezes Zarządu.

W latach 2007-2009. pełnił funkcję Vice Prezesa Zarządu i Dyrektora Finansowego w Nordic Development S.A.

Wcześniej związany z Mostostal Puławy S.A. jako Dyrektor Finansowy (2006 r.), z Madaus Sp. z o. o. jako Dyrektor Finansowy (2005 r.).

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem, Pan Radosław Mrowiński:

- spełnia kryterium niezależności,
 - nie wykonuje działalności konkurencyjnej w stosunku do Rank Progress S.A.,
 - nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej a także nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu.
- Pan Radosław Mrowiński nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie Ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym.

Magdalena Dyś

Pani Magdalena Dyś jest radcą prawnym wpisanym na listę radców prawnych OIRP we Wrocławiu od 2007r. Ukończyła Wydział Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego, była stypendystką Uniwersytetu Paris - Lodron w Salzburgu, odbyła aplikację sądową zakończoną egzaminem sędziowskim w 2004 r.

W latach 2007-2012 pracowała w międzynarodowej kancelarii prawnej w dziale postępowań sądowych oraz prawa umów. Obecnie prowadzi własną kancelarię świadcząc usługi doradztwa prawnego na rzecz podmiotów prawa publicznego oraz podmiotów prywatnych, w tym spółek publicznych. Jej specjalizacja zawodowa obejmuje zagadnienia z zakresu prawa cywilnego i handlowego. Jest autorką licznych publikacji prawnych z zakresu prawa

cywilnego, które ukazały się w "Dzienniku Gazeta Prawna" oraz "Rzeczypospolitej".

Pani Magdalena Dyś nie jest wpisana do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o KRS, nie prowadzi innej działalności konkurencyjnej w stosunku do Rank Progress S.A. Nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu.

Mateusz Mrocza

Mateusz Mrocza jest absolwentem Wyższej Szkoły Zarządzania - Polish Open University w Warszawie i posiadaczem dwóch dyplomów: polskiego oraz brytyjskiego wydanego przez uczelnię partnerską - Oxford Brookes University. Od 2012 roku jest większościowym udziałowcem i Prezesem agencji kompleksowych rozwiązań Mind Progress Group. Współtwórca oraz Wiceprezes brandów gastronomicznych wchodzących w skład grupy kapitałowej MJM Group S.A. Pan Mateusz Mrocza nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o KRS. Pan Mateusz Mrocza nie prowadzi innej działalności konkurencyjnej w stosunku do Rank Progress S.A. Nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu.

Tomasz Janicki

Pan Tomasz Janicki jest absolwentem Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego, na którym uzyskał tytuł magistra prawa oraz kierunku finanse i bankowość Szkoły Głównej Handlowej, również zakończonego uzyskaniem tytułu magistra.

Pan Tomasz Janicki w latach 2004-2009 był zatrudniony w firmie doradztwa podatkowego z tzw. wielkiej czwórki, w której pełnił funkcję menedżera w grupie Bankowo-Finansowej. W 2006 r. uzyskał tytuł doradcy podatkowego. Obecnie świadczy usługi doradztwa podatkowego w ramach jednoosobowej działalności gospodarczej. Jest również wspólnikiem i prezesem zarządu spółki doradztwa podatkowego: JS Doradcy sp. z o.o. Cała kariera zawodowa Pana Tomasza Janickiego związana jest ze świadczeniem kompleksowych usług wsparcia na rzecz podmiotów gospodarczych, w tym doradztwa podatkowego, prawnego i gospodarczego. Pan Tomasz Janicki nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie ustawy o KRS. Pan Tomasz Janicki nie prowadzi innej działalności konkurencyjnej w stosunku do Rank Progress S.A. Nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej, jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej, jako członek jej organu.